
 

 

 

  1/1 

Městská nemocnice Ostrava  
příspěvková organizace  

 

Pneumologie a ftizeologie  
Nemocniční 20, 728 80 Ostrava 
T 596 191 111 F 596 618 781 

www.mnof.cz 

IČO 00 635 162 
Číslo účtu 374027793/0300 
Darovací účet 374028083/0300 

Centrum léčby závislosti na tabákuCentrum léčby závislosti na tabákuCentrum léčby závislosti na tabákuCentrum léčby závislosti na tabáku    
 
Vám nabízí řešení, jak přestat kouřit: 
 

• odbornou intervencí zaměřenou na vlastní léčbu závislosti na 
tabáku 

• diskusí o nejčastějších situacích, které mohou vést k relapsu kouření 
• navrhuje farmakologickou a další léčbu k vyřešení psychosociální 

a fyzické složky závislosti na nikotinu 
    
Vyšetření je hrazeno zdravotní pojišťovnou.Vyšetření je hrazeno zdravotní pojišťovnou.Vyšetření je hrazeno zdravotní pojišťovnou.Vyšetření je hrazeno zdravotní pojišťovnou.    
 
Před vyšetřením vyplníte:Před vyšetřením vyplníte:Před vyšetřením vyplníte:Před vyšetřením vyplníte:    

1. Minnesotský dotazník závislosti 
2. Škálu závislosti na cigaretách 
3. Fagerstömův test závislosti na nikotinu 
4. Jednoduchý test na chronickou obstrukční plicní nemoc 

 
První vyšetření trvá cca 60 minut, další kontrolní vyšetření cca 30 minut. 
 
Kde:Kde:Kde:Kde: Pneumologie a ftizeologie (Plicní) Městské nemocnice Ostrava 
ObjednáníObjednáníObjednáníObjednání: T: +420 596 193 529    E: plicniobj@mnof.cz 
           
 

MUDr. Lucie Cwiková 
 
                                                               

 
 


